写）正副理事長、県連盟副コミッショナー、事務局長

令和３年３月８日

地区事務長 経由

地区コミッショナー各位

団委員長各位

団内の指導者各位

日本ボーイスカウト千葉県連盟

青年代表理事・千葉県ローバース会議議長

             岩井田 慧美

県連盟コミッショナー   片  寄   朗

「第４回関東ローバーの集い」見学希望者受付のお知らせ

令和３年３月２０日(土)〜２１日(日)の２日間、オンラインで開催されます「第４回関東ロー

バーの集い」につきまして、下記の通り指導者等の見学を受け付けております。

添付の申込方法によりお申し込みください。期限が迫ってのご案内で恐縮ですがよろしくお願

いいたします。

記

見学日時  令和３年３月２０日（土）１６～２０時

            ２１日（日）１４～１７時 （いずれも途中参加、退出可能）

申込方法  Googleフォームによりメールアドレスを登録、Zoomでの見学

申込期限  令和３年３月１７日（水）

詳細は添付資料「第４回関東ローバーの集い 指導者の見学について」参照

お問合せ先 実行委員会 rcjkanto8@gmail.com

以 上